UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

                      Kính gửi:

                                        - Sở Giao thông vận tải;

                                        - UBND huyện Lang Chánh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3302/SGTVT-QLGTNT

ngày 07/8/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị thay đổi điểm đầu

tuyến đường ĐT.530B đoạn qua thị trấn Lang Chánh, huyện Lang Chánh (văn

bản đến ngày 28/8/2020).

 Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

            Đồng ý chủ trương nâng cấp đoạn tuyến đi qua nội thị, thị trấn Lang

Chánh, huyện Lang Chánh thành đường tỉnh và nối đoạn tuyến này vào đường

tỉnh ĐT.530B; thay đổi điểm đầu tuyến ĐT.530B tại vị trí giao với tuyến QL.15

tại Km93+178; giao Sở Giao thông vận tải chủ trì cùng UBND huyện Lang

Chánh lập hồ sơ trình UBND tỉnh có văn bản đề nghị Bộ Giao thông vận tải thỏa

thuận nâng cấp đoạn tuyến nêu trên lên đường tỉnh theo quy định tại điểm b,

khoản 2 Điều 39 của Luật Giao thông đường bộ; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, CN.(C9.01)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v  đề nghị nâng cấp đoạn tuyến đi

qua nội thị, thị trấn Lang Chánh,

thành đường tỉnh và thay đổi điểm

đầu tuyến đường ĐT.530B đoạn

qua thị trấn Lang Chánh, huyện

Lang Chánh.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-01T20:08:54+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T09:57:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T09:57:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T10:52:58+0700